
 

 

 

 
Platné od 27.4.2009  Stránka 1 z 6 

Výzva k podání nabídky a k prokázání kvalifikace k veřejné 

zakázce 
 

Číslo zakázky  SF/1/2014 

Název programu: Operační program Vzdělávání pro konkurenceschopnost 

Registrační číslo projektu CZ.1.07/2.4.00/17.0038 

Název projektu: Rozvoj spolupráce a zvyšování výzkumných kompetencí v 

síti etnologických institucí 

Název zakázky: Realizace grafického zpracování a tisku studijních příruček 

České národopisné společnosti  

Předmět zakázky 

(služba/dodávka/stavební 

práce) : 

Grafické zpracování a tisk studijních příruček:  

1. Dotazníky České národopisné společnosti 

2. Výroční zvyky, obyčeje a slavnosti 

3. Moravské Záhoří 

financovaných z projektu ESF OP VK Rozvoj spolupráce a 

zvyšování výzkumných kompetencí v síti etnologických 

institucí, reg. č. CZ.1.07/2.4.00/17.0038.  

Datum vyhlášení zakázky: 23. 4. 2014 

Název/ obchodní firma 

zadavatele: 

Česká národopisná společnost 

Sídlo zadavatele: Národní třída 3, Praha, 117 00 

Osoba oprávněná jednat 

jménem zadavatele, vč. 

kontaktních údajů (telefon a 

emailová adresa) 

PhDr. Daniel Drápala, Ph.D., předseda ČNS 

drapala@phil.muni.cz 

731978790 

IČ zadavatele: 00444928 

DIČ zadavatele:  

Kontaktní osoba zadavatele, 

vč. kontaktních údajů (telefon 

a emailová adresa): 

PhDr. Daniel Drápala, Ph.D., předseda ČNS 

drapala@phil.muni.cz 

731978790 

Lhůta pro podávání nabídek 
(data zahájení a ukončení 

příjmu, vč. času) 

Lhůta pro podávání nabídek začíná běžet 23. 4. 2014 a 

skončí dne 6. 5. 2014 v 11:00 hodin. 

Popis předmětu zakázky: Předmětem veřejné zakázky malého rozsahu je realizace 

grafického zpracování (úprava obrazového materiálu, sazba, 

zapracování korektur č. 1, 2, 3, předtisková příprava) a tisk tří 

studijních příruček České národopisné společnosti.  

Podrobnější specifikace zadání viz Příloha D – Specifikace 

předmětu plnění 

Nabídková cena bude stanovena absolutní částkou v české měně, 

a to v členění:  

1. Nabídková cena za realizaci celé zakázky (souhrnně za 

mailto:drapala@phil.muni.cz
mailto:drapala@phil.muni.cz


 

 

 

 
Platné od 27.4.2009  Stránka 2 z 6 

příručky č. 1, 2, 3) členěná na:  

a) nabídková cena bez DPH, 

b) sazba (v %) a výše DPH, 

c) nabídková cena včetně DPH. 

2. Nabídková cena za realizaci příručky č. 1 Dotazníky České 

národopisné společnosti členěná na:  

a) nabídková cena bez DPH, 

b) sazba (v %) a výše DPH, 

c) nabídková cena včetně DPH. 

3. Nabídková cena za realizaci příručky č. 2 Výroční zvyky, 

obyčeje a slavnosti členěná na:  

a) nabídková cena bez DPH, 

b) sazba (v %) a výše DPH, 

c) nabídková cena včetně DPH. 

4. Nabídková cena za realizaci příručky č. 3 Moravské Záhoří 
členěná na:  

a) nabídková cena bez DPH, 

b) sazba (v %) a výše DPH, 

c) nabídková cena včetně DPH. 

 

Nabídková cena musí obsahovat veškeré nutné náklady ke 

kompletní realizaci díla. Sjednaná cena je cenou nejvýše 

přípustnou.  

 

Platební podmínky předepsané zadavatelem jsou obsaženy 

v návrhu Smlouvy o dílo (viz příloha A výzvy) a uchazeč ve své 

nabídce musí tato ustanovení respektovat. 

 

Zadavatel nebude poskytovat žádné zálohy.  
 

Předpokládaná hodnota 

zakázky v Kč
1
: 

Předpokládaná hodnota zakázky činí v celém objemu 

(souhrnně za příručky č. 1, 2, 3) bez DPH 192 148,76 Kč, 

(s DPH 232 500,00 Kč)  

- z toho za realizaci příručky č. 1 Dotazníky České 

národopisné společnosti bez DPH 71 280,99 Kč, (s 

DPH 86 250,00 Kč) 

- z toho za realizaci příručky č. 2 Výroční zvyky, 

obyčeje a slavnosti bez DPH 71 280,99 Kč, (s DPH 

                                                 
1
 Uveďte hodnotu zakázky bez DPH a v závorce s DPH. 



 

 

 

 
Platné od 27.4.2009  Stránka 3 z 6 

86 250,00 Kč) 

- z toho za realizaci příručky č. 3 Moravské Záhoří 

bez DPH 49 586,78 Kč, (s DPH 60 000,00 Kč) 

Tyto ceny je maximální, nejvýše přípustné a v nabídce 

uchazečů nesmí být v žádné položce (souhrnná cena i dílčí 

položky) překročeny. 

Typ zakázky
2
 Veřejná zakázka malého rozsahu mimo režim zákona č. 

137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších 

předpisů (dále jen zákon). 

Lhůta dodání (zpracování 

zakázky)/ časový 

harmonogram plnění/ doba 

trvání zakázky 

Doba trvání zakázky bude od podpisu smlouvy o dílo do 

27. 6. 2014.  

Lhůta pro dodání plnění se stanovuje do 10:00 hodin, dne 

27. 6. 2014 na adrese: Ústav evropské etnologie Filozofické 

fakulty Masarykovy univerzity Brno, Jaselská 18, Brno. 

Osoba oprávněná k převzetí: PhDr. Daniel Drápala, Ph.D. 

Místa dodání/převzetí 

nabídky: 

Ústav evropské etnologie Filozofické fakulty Masarykovy 

univerzity Brno, Gorkého 8, Brno, budova J, 3. patro 

Osoba oprávněná k převzetí: PhDr. Daniel Drápala, Ph.D. 

 

Hodnotící kritéria: Základním hodnotícím kritériem pro zadání veřejné 

zakázky je celková nejnižší nabídková cena bez DPH při 

splnění požadovaných parametrů (100 %). Pořadí nabídek 

bude stanoveno podle výše nabídkové ceny bez DPH za 

realizaci celé zakázky (v souhrnu za příručky č. 1, 2, 3), 

přičemž jako první nabídka v pořadí bude hodnocena 

nabídka, s nejnižší nabídkovou cenou. 

Požadavky na prokázání 

splnění základní a profesní 

kvalifikace zhotovitele na 

základě zadávací 

dokumentace
3
: 

Splnění základních kvalifikačních předpokladů podle 

zákona, prokáže zhotovitel čestným prohlášením majícím 

náležitosti uvedené v § 62 odst. 2 zákona (zhotovitel může 

využít přiložený vzor, který tvoří přílohu B zadávací 

dokumentace).  

 

Splnění profesních kvalifikačních předpokladů prokáže 

zhotovitel předložením dokladů dle § 54 písm. a), b) 

zákona. 

Informace o kvalifikaci musí být v plném rozsahu 

zpracována v písemné formě a v českém jazyce. 

Dokumenty vyhotovené v jiném než českém jazyce musí 

být opatřeny úředním překladem do českého jazyka. 

 

Dokumenty o kvalifikaci mohou být prosté kopie.  

 

Zadavatel doporučuje, aby zhotovitel předložil doklady o 

                                                 
2
 Uveďte, zda se jedná o zakázku nadlimitní, podlimitní či malého rozsahu. 

3
 Pokud je požadováno pro vybraný druh výběrového řízení dle hodnoty předpokládané ceny dodávky 



 

 

 

 
Platné od 27.4.2009  Stránka 4 z 6 

kvalifikaci ve formě souboru nazvaného „informace o 

kvalifikaci“. 

Zadavatel doporučuje, aby součástí informace o kvalifikaci 

bylo prohlášení zhotovitele zpracované podle předlohy 

uvedené v příloze B výzvy a podepsané zhotovitelem 

(podle výpisu z obchodního rejstříku či jiné obdobné 

evidence) nebo zástupcem/zástupci zhotovitel. Plná moc 

zástupce/zástupců zhotovitele (osoby/osob 

oprávněné/oprávněných za zhotovitele jednat) musí být 

v takovém případě součástí informace o kvalifikaci. 

Podpisem (podpisy) tohoto prohlášení potvrdí zhotovitel 

pravdivost, správnost, úplnost a závaznost všech jím 

uváděných údajů a svých tvrzení v informaci o kvalifikaci, 

další části informace o kvalifikaci proto nemusí být 

zhotovitelem podepsány. 

 

Zadavatel doporučuje dále použít pro zpracování informace 

o kvalifikaci formulář krycího listu informace  

o kvalifikaci v příloze B této výzvy. 

Zadavatel doporučuje, aby nabídka byla vložena do obalu 

(obálky), který bude uzavřen a na všech uzavřeních opatřen 

přelepením. Všechna přelepení doporučuje zadavatel 

opatřit razítkem uchazeče nebo podpisem uchazeče nebo 

podpisem osoby/osob oprávněné/oprávněných jednat 

jménem nebo za uchazeče. Obálka bude označena názvem 

veřejné zakázky, adresou (sídlem) uchazeče a nápisem 

„NEOTVÍRAT – VEŘEJNÁ ZAKÁZKA MALÉHO 

ROZSAHU – INFORMACE O KVALIFIKACI“. 

Požadavek na uvedení 

kontaktní osoby uchazeče: 

Uchazeč ve své nabídce uvede kontaktní osobu ve věci zakázky, 

její telefon a e-mailovou adresu. 

Požadavek na písemnou 

formu nabídky (včetně 

požadavků na písemné 

zpracování smlouvy 

zhotovitelem): 

Nabídka musí být v plném rozsahu zpracována v písemné formě 

a v českém jazyce. Dokumenty vyhotovené v jiném než českém 

jazyce musí být opatřeny úředním překladem do českého jazyka. 

Zadavatel doporučuje zhotoviteli zpracovat nabídku podle níže 

uvedených doporučení uvedených, přičemž může využít vzory 

(předlohy) dokladů v přílohách.  

Zadavatel doporučuje použít vzor formuláře krycího listu 

nabídky a prohlášení uvedené v příloze C výzvy a předlohu 

návrhu smlouvy, která tvoří obchodní podmínky uvedené 

v příloze A zadávací dokumentace. 

 

Pod pojmem nabídka se rozumí  

- návrh smlouvy podepsaný osobou oprávněnou jednat 

jménem či za uchazeče 

- cenová nabídka členěná do kategorií 1. Cenová nabídka 

za realizaci celé zakázky; 2. Cenová nabídka za realizaci 



 

 

 

 
Platné od 27.4.2009  Stránka 5 z 6 

příručky č. 1 Dotazníky České národopisné společnosti; 

3. Cenová nabídka za realizaci příručky č. 2 Výroční 

zvyky, obyčeje a slavnosti; 4. Cenová nabídka za 

realizaci příručky č. 3 Moravské Záhoří 

- prohlášení podepsané osobou oprávněnou jednat 

jménem či za uchazeče, z něhož vyplývá, že je uchazeč 

vázán celým obsahem nabídky po celou dobu běhu 

zadávací lhůty podle § 43 zákona, která začíná běžet 

okamžikem skončení lhůty pro podání nabídek a končí 6. 

5. 2014.  

Podpisem (podpisy) prohlášení, cenové nabídky dle dílčích 

položek a návrhu smlouvy potvrdí uchazeč pravdivost, správnost, 

úplnost a závaznost všech údajů a svých tvrzení v nabídce. 

V případě rozporu mezi údaji uvedenými v prohlášení a údaji 

uvedenými v návrhu smlouvy platí údaje uvedené v návrhu 

smlouvy. 

 

Zadavatel doporučuje, aby všechny listy nabídky byly v pravém 

dolním rohu každého listu očíslovány souvislou číselnou řadou 

vzestupně od čísla 1. 

 

Zadavatel doporučuje, aby nabídka byla zabezpečena proti 

manipulaci s jednotlivými listy provázáním pevným provázkem, 

jehož volný konec bude opatřen přelepením na poslední straně 

složky. Toto přelepení se doporučuje opatřit razítkem 

či podpisem uchazeče. 

 

Zadavatel doporučuje, aby nabídka byla vložena do obalu 

(obálky), který bude uzavřen a na všech uzavřeních opatřen 

přelepením. Všechna přelepení doporučuje zadavatel opatřit 

razítkem uchazeče nebo podpisem uchazeče nebo podpisem 

osoby/osob oprávněné/oprávněných jednat jménem nebo za 

uchazeče. Obálka bude označena názvem veřejné zakázky, 

adresou (sídlem) uchazeče a nápisem „NEOTVÍRAT – 

VEŘEJNÁ ZAKÁZKA MALÉHO ROZSAHU – NABÍDKA – 

STUDIJNÍ PŘÍRUČKY“. 

Povinnost uchovávat 

doklady a umožnit kontrolu: 

Smlouva s vybraným zhotovitelem musí zavazovat 

zhotovitele, aby umožnil všem subjektům oprávněným k 

výkonu kontroly projektu, z jehož prostředků je dodávka 

hrazena, provést kontrolu dokladů souvisejících s plněním 

zakázky, a to po dobu danou právními předpisy ČR k jejich 

archivaci. 

Další podmínky pro plnění 

zakázky:* 

Poskytování zadávací dokumentace a příloh zadávací 

dokumentace  

Zadávací dokumentace bude zveřejněna současně s touto výzvou 

na stránkách České národopisné společnosti 

(www.narodopisnaspolecnost.cz). 

  

Otevírání obálek 



 

 

 

 
Platné od 27.4.2009  Stránka 6 z 6 

Otevírání obálek s nabídkami se uskuteční 6. 5. 2014 ve 13.00 

hodin, v Ústavu evropské etnologie Filozofické fakulty 

Masarykovy univerzity Brno, Gorkého 8, budova J, 3. patro. 

Informace o místě konání poskytne na požádání PhDr. Daniel 

Drápala, Ph.D. Za každého uchazeče, který podal nabídku ve 

lhůtě podání nabídek, je oprávněn zúčastnit se otevírání obálek 

nejvýše 1 zástupce. 

 

Ostatní podmínky  
Zadavatel si vyhrazuje právo na změnu nebo úpravu podmínek 

stanovených ve výzvě, a to buď na základě žádosti uchazeče o 

dodatečné informace nebo z vlastního podnětu. Změnu obsahu 

výzvy zadavatel oznámí písemně všem uchazečům, kterým byla 

výzva poskytnuta a současně uchazečům, kteří o ni požádali.  

 

Zrušení řízení  
Zadavatel je oprávněn zrušit veřejnou zakázku malého rozsahu 

kdykoli do doby uzavření smlouvy.  

 

Přílohy výzvy 

 

Příloha A – obchodní podmínky (návrh smlouvy) 

Příloha B – formulář krycího listu informace o kvalifikaci a 

prohlášení zhotovitele 

Příloha C – formulář krycí list nabídky a prohlášení 

Příloha D - Specifikace předmětu plnění 

 

 
*nepovinný údaj 

 

V Praze 23. dubna 2014 

 

 

         PhDr. Daniel Drápala, Ph.D. 

        předseda České národopisné společnosti 


